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Esittelijä: Kaupunginjohtaja Jokitalo Juha  
Valmistelija: Konsernipalvelujohtaja Pieniniemi Leena 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti toimivaltaiselle viranomaiselle. 
Oikaisuvaatimuskirjelmässä on ilmoitettava päätös, johon haetaan 
oikaisua, millaista oikaisua vaaditaan ja millä perusteilla. 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka 
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) sekä kunnan jäsen. Kunnan jäsen on henkilö, jonka 
kotikuntalaissa tarkoitettu kotikunta kyseinen kunta on; yhteisö, laitos ja 
säätiö, jonka kotipaikka on kunnassa; se, joka omistaa tai hallitsee kiinteää 
omaisuutta kunnassa. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista ja sen voi tehdä sekä laillisuus- että 
tarkoituksenmukaisuusperusteella. Oikaisuvaatimusta käsittelevä 
viranomainen on sidottu niihin vaatimuksiin, joita oikaisuvaatimuksessa 
esitetään, eikä se voi käsitellä asiaa laajemmin. 
 
Markku Sahlstedt on lähettänyt Karkkilan kaupungin kirjaamoon 27.2.2025 
viestin, jonka asiaksi viestissä on nimetty: Oikaisuvaatimus ja tarkistettu 
kokonaisesitys (Rudus OY asiakooste) Karkkilan kaupungin toimenpiteistä 
korvausvastuiden pois siirtämiseksi ELY-keskukselle jne., ja pikainen 
oikaisuvaatimuksen käsittely. Plus Rudus Oy:n asia pika, pikaa pidettävän 
ylimääräisen kaupunginhallituksen kokouksen käsittelyyn. 
 
Kaupunginhallitus on 12.2.2025 kokouksessaan käsitellyt pykälän Rudus-
asian jatkotoimenpiteet ja  päättänyt 
1) merkitä asian tiedokseen, 
2) valtuuttaa kaupunginjohtajan nostamaan maksimissaan 10 miljoonan 
euron suuruisen lainan vahingonkorvauksen ja viivästyskoron maksamista 
varten, 
3) hakea muutosta Helsingin hovioikeuden tuomioon, ja 
4) valtuuttaa kaupunginjohtajan jatkamaan yhteistyötä Vestra Oy:n kanssa 
uudessa muutoksenhakuprosessissa. 
 
Liitteenä olevalla oikaisuvaatimuksella hakija vaatii asian pikaista 
uudelleen käsittelyä useiden eri syiden perusteella. 
 
Kaupunginhallitus on käsitellyt asian laillisesti ja tarkoituksen mukaisesti, 
eikä asiaa tule näin ollen käsitellä uudelleen. Oikaisuvaatimus tulee hylätä. 
 
 

Ehdotus: Kaupunginjohtaja Jokitalo Juha  
 
 Kaupunginhallitus päättää hylätä oikaisuvaatimuksen. 

 
Päätös: Hyväksyttiin. 
 
Tiedoksi: Markku Sahlstedt 
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